

Российская Федерация Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2011 № 81 г.Чудово

О внесении изменений в структуру Администрации Чудовского муниципального района

В соответствии со статьей 23 Устава Чудовского муниципального района, Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Администрации Чудовского муниципального района, утвержденную решением Думы Чудовского муниципального района от 26 апреля 2011 № 54,

по тексту первого абзаца пункта 1 структуры Администрации Чудовского муниципального района слова «...главного служащего ...» дополнить словом «... - эксперта...».

2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы Чудовского муниципального района

А.Г.Горбачев